
ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 1 

 

ČTVRTLETNÍK PRO OBCE HUNČICE, KOŠETICE, LIPNO, LÍŠŤANY, LUHOV, 

NÁKLOV, PÍSEK, TŘEBOBUZ 

 

 
 

LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN    ČÍSLO 1         ROČNÍK XII. 

 

  

Vážení spoluobčané,  

 rok s rokem se sešel a je tu konec roku- roku 

2018. V letošním roce jsme se potkávali při 

různých projektech, obecních pracích, zasedáních 

a kulturních akcích pořádaných místními spolky, 

školou a kulturní komisí. Všude jsem potkával 

příjemné a vstřícné občany. Debatovali jsme o 

různých situacích, příjemných i nepříjemných, ale 

vždy jsme našli společné řešení ku prospěchu 

zainteresovaných stran. Snažil jsem se s Vámi 

hovořit o problémech, které Vás trápí a 

naslouchat Vašim názorům. Starosta obce by měl 

už z titulu své funkce naslouchat a hovořit právě 

s Vámi, občany líšťanského regionu (Luhov, 

Třebobuz, Lipno, Písek, Košetice, Hunčice, 

Náklov, Líšťany) co Vás trápí, a jaké máte názory na dané věci v kompetenci obecního 

úřadu. Jsem rád, že se občané združují v místních spolcích, kde spolu hovoří o různých 

situacích a zážitcích, smutných i humorných. A z těchto situací a zážitků vznikají přátelské 

vztahy a úcta jednoho ke druhému.  

Proto bych Vám chtěl do NOVÉHO ROKU 2019 popřát hodně přátelské pohody, štěstí, 

zdraví a spokojenosti v rodinném i osobním životě. 

 

Václav Huml, starosta 

Pracovní doba OÚ Líšťany během svátků: 
 

21. 12. 2018 (pátek)  otevřeno do 12:00 hod 

27. 12. 2017 – 2. 1. 2018  zavřeno 

od 3. 1. 2018    běžný provoz 

Od roku 2019 bude v úterý obecní úřad uzavřen pro veřejnost, schůzky jen 

po předchozí domluvě. 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 2 

 

DOPRAVA DO ORDINACE MUDR. YVETTY MÁCHOVÉ VE VŠERUBECH 

Doprava k praktické lékařce bude organizována jednou za čtrnáct dní vždy v liché úterý a to 

v těchto termínech: 

15. 1., 29. 1., 12. 2., 26. 2., 12. 3., 26. 3. a 9. 4. 2019. 

Odjezd je v 9.00 hod. z Líšťan a v 9.15 hod. z Hunčic vždy od autobusové zastávky. 

 

POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ LÍŠŤANY: 

ODPADY  
 

550,- Kč za trvale žijící osobu na rok 

200,- Kč ročně za pronájem nádoby 
 

SPLATNOST: 

1. pololetí do 30. 6. 2019 

2. pololetí do 30. 9. 2019 
 

630,- Kč za nemovitost bez trvalého pobytu 

splatnost do 30. 9. 2019 

PSI 
 

50,- Kč za jednoho psa 

150,- Kč za každého dalšího psa 
 

SPLATNOST: 

do 30. 6. 2019 
 

Poplatky lze hradit na obecním úřadu nebo na účet obce č. 57 23 371/0100, při platbě 

uvádějte variabilní symbol nemovitosti. 
 

Variabilní symbol se skládá z kódu části obce a čísla popisného nebo evidenčního, osoby trvale 

bydlící napíší nejdříve číslici 2 (např. 210577 – pro nemovitost Líšťany 77) 

Kódy částí obce:  

101 Hunčice  102 Těchoděly 103 Košetice  104 Lipno  2104  Písek 

105 Líšťany  106 Luhov  107 Náklov  108 Třebobuz 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 
 

Jubilanti od 1. 1. 2019 - 31. 3. 2019 
 

 

60 let  

Rozsypalová Jana, Luhov 

 

70 let  

Ponča Miroslav, Košetice 

 

75 let  

Bušek Václav, Líšťany 

80 let  

Kunešová Blanka, Písek 

 

85 let 

Venc Miroslav, Líšťany 
 

92 let  

Riantová Anna, Hunčice 

 
 

 

 

 

 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 3 

 

Kam za kulturou 

 

 

ZŠ Líšťany 

pořádá 

VÁNOČNÍ ODPOLEDNE 

S DÍLNIČKOU 

a 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

 

Ve středu 19. 12. 2018 od 16:00 hod 

v tělocvičně ZŠ Líšťany  

 

 

 
 

 

 
Starosta obce a kulturní komise zvou 
všechny občany na setkání před 
silvestrem dne 29. 12. 2018. Akce se 
bude konat na návsi obce Líšťany od 
20:00 hodin a ukončení kolem 22:00 
hodin ohňostrojem pro děti. Přijďte 
poznat své sousedy. Menší občerstvení 
a přípitek k NOVÉMU ROKU 2019 
zajištěn. Všichni jste srdečné zváni.  
 

 

 

Předběžný termín Maškarní v KD Líšťany dne 23. 2. od 15:00 hod pro děti a od 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 4 

 

20:00 hod pro dospělé. 

 
Maškarní v Luhově se bude konat dne 2. 3. 2018 od 14:00 hod. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 LÍŠŤANSKO  - čtvrtletník obyvatel z katastru obce Líšťany.  Vydává OÚ Líšťany, 330 35 Líšťany 77,  

ZDARMA – NEPRODEJNÉ, Redakční rada: Eva Chaloupková, Monika Polášková, Edita Čuchorová, Jitka Krbcová, 

Václav HumlKontakt: 377 915 101, email: ou@listany.cz nebo kancelar@listany.cz

  

mailto:kancelar@listany.cz
mailto:kancelar@listany.cz

